PÁGINA | 8 ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAXÁ                 -  SEGUNDA, 15 DE JULHO DE 2024

PORTARIA Nº 032 DE 05 DE JULHO DE 2024.

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA,
Procurador Geral do Município de Araxá, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Determinar a instauração de Sindicância pela comissão
nomeada nos termos do Decreto Nº 2.255 de 24 de junho de 2024,
para fins de apurar possíveis irregularidades nos termos do PJS
023/2024.

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA
Procurador Geral do Município

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em 05 DE JULHO de 2024

--------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 033 DE 05 DE JULHO DE 2024.

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA,
Procurador Geral do Município de Araxá, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Determinar a instauração de Sindicância pela comissão
nomeada nos termos do Decreto Nº 2.255 de 24 de junho de 2024,
para fins de apurar possíveis irregularidades nos termos do PJS
024/2024.

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA
Procurador Geral do Município

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em 05 DE JULHO de 2024

--------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 034 DE 05 DE JULHO DE 2024.

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA,
Procurador Geral do Município de Araxá, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Determinar a instauração de Sindicância pela comissão
nomeada nos termos do Decreto Nº 2.255 de 24 de junho de 2024,
para fins de apurar possíveis irregularidades nos termos do PJS
025/2024.

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA
Procurador Geral do Município

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em 05 DE JULHO de 2024

PORTARIA Nº 035 DE 05 DE JULHO DE 2024.

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA,
Procurador Geral do Município de Araxá, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Determinar a instauração de Sindicância pela comissão
nomeada nos termos do Decreto Nº 2.255 de 24 de junho de 2024,
para fins de apurar possíveis irregularidades nos termos do PJS
026/2024.

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA
Procurador Geral do Município

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em 05 DE JULHO de 2024

--------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 036 DE 05 DE JULHO DE 2024.

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA,
Procurador Geral do Município de Araxá, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Determinar a instauração de Sindicância pela comissão
nomeada nos termos do Decreto Nº 2.255 de 24 de junho de 2024,
para fins de apurar possíveis irregularidades nos termos do PJS
027/2024.

JONATHAN RENAUD DE OLIVEIRA FERREIRA
Procurador Geral do Município

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em 05 DE JULHO de 2024

--------------------------------------------------------------------

O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PLANE-
JAMENTO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE ARA-
XÁ - IPDSA, no uso de suas atribuições legais, torna público que o
seguinte candidato aprovado em concurso público (Edital nº 01/2023)
empossado, estando investido no cargo para o qual foi aprovado:

SABRINA RODRIGUES TEIXEIRA: empossada no
cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, a partir de 15 de JULHO
de 2024.

Araxá, 15 de julho de 2024.

VINICIUS SANTOS MARTINS